A Fejér Megyei Rendőr-főkapitányság illetékességi területén 2008. április hónapra tervezett sebességellenőrzések

	Nap
	Időpont
	Helyszín

	01.
	10.00-12.00
09.00-12.00
14.00-16.00

09.00-11.45
13.00-19.00
13.00-14.15
14.30-15.30
15.45-17.00

	M7-es autópálya

M6-os autópálya

Székesfehérvár
81-es főút
Bodajk, Balinka területe
Agárd
7-es főút
7-es főút

	02.
	10.30-11.30

15.00-16.00
09.00-13.00
14.00-16.00
13.00-19.00
	63-as főút

63-as főút

M6-os autópálya

Székesfehérvár

81-es főút

	03.
	09.00-12.00

09.00-15.00

13.00-16.00

16.10-17.30

17.40-19.00

13.00-16.00
	M6-os autópálya

1-es főút

8126-os út

Bodajk

8126-os út

63-as főút

	04.
	14.00-17.00

18.30-20.00

10:00-11:00

09.30-11.30

09.00-12.00

13.00-15.00

15.10-16.30

16.45-18.30

13.00-14.00
14.15-15.40

16.00-17.00
	64-es főút

64-es főút

M7-es autópálya

M1-es autópálya

M6-os autópálya

Bakonycsernye
Balinka-Mecsér
Mór
Velence

Velence

Velence

	05.
	10.30-12.00

14.00-17.00

09.00-15.00
	64-es főút

64-es főút

1-es főút

	06.
	14.00-16.00
14.00-15.00
15.15-16.40
16.50-18.00
	7-es főút

7-es főút

Martonvásár

Martonvásár

	07.
	13.30-15.30
09.00-12.00
10.00-12.00 09.00-11.50
13.20-19.00
06.30-07.30
09.00-09.50

10.15-12.00
	M7-es autópálya
M6-os autópálya
Székesfehérvár
Mór
81-es főút
Tordas
Gyúró
7-es főút


	08.
	10.30-11.30

15.00-16.00

14.30-17.30
09.00-12.30
13.45-17.00

09.00-15.00
09.00-11.45
13.00-16.00

16.20-19.00
	63-as főút

63-as főút

M1-es autópálya
M6-os autópálya
M8-as autópálya

1104-es út

Mór
Mór

Mór

	09.
	10.30-11.30

15.00-16.00

09.00-12.30

13.45-17.00

13.00-15.00
09.00-11.50
13.20-19.00
	63-as főút

63-as főút

M6-os autópálya

M8-as autópálya

Székesfehérvár

Mór

81-es főút

	10.
	10.30-11.30

13.30-16.30
09.00-12.30
13.45-17.00
13.30-15.00

09.00-11.50
09.00-15.00
13.20-16.00
16.20-18.30

10.00-11.15
11.30-13.00
14.15-15.30
	Székesfehérvár,
6228-as út
M6-os autópálya
M8-as autópálya
Székesfehérvár

1-es főút

Mór
Bodajk
Fehérvárcsurgó
Pákozd
Sukoró
Nadap

	11.
	17.30-19.30
20.30-22.30
10.00-12.00

09.00-12.00

09.00-13.00

13.00-14.00
14.15-15.30

15.45-17.00
	64-es főút

64-es főút

M7-es autópálya

M8-os autópálya

6228-as út

Kápolnásnyék

Velence
Agárd

	12.
	10.30-12.00
14.00-17.00
09.30-11.00
11.20-12.20
12.40-13.30

	64-es főút

64-es főút

7-es főút
Velence
Velence

	13.
	15.00-17.00

09.00-11.45

13.00-16.00

16.10-18.30

10.00-14.00
	7-es főút

Mór

Csákberény
Söréd
Cece

	14.
	09.00-12.00

09.30-11.30

09.00-11.50

13.20-18.30

11.00-12.15

13.30-14.45
15.00-16.00
	M6-os autópálya

Székesfehérvár

Agárd

81-es főút
Agárd
7-es főút
7-es főút


	15.
	09.00-12.00

09.30-11.30

09.00-10.30
10.40-11.50
13.00-15.30

15.45-19.00

14.00-15.00
15.15-16.30
16.45-18.00
	M6-os autópálya

Székesfehérvár

Bodajk
Fehérvárcsurgó
Bakonycsernye
Mór

Pázmánd

Kápolnásnyék
Velence

	16.
	10.30-12.00

13.30-17.30

13:30-15:30

15.00-18.00

09.00-13.00

09.00-15.00

13.20-19.00
09.00-11.50
	Seregélyes
Seregélyes-Szőlőhegy
M7-es autópálya

M1-es autópálya

M6-os autópálya
1-es főút
Mór
81-es főút


	17.


	10.30-11.30
15.00-16.00
09.00-12.00
	Sárkeresztúr

Sárkeresztúr

M6-os autópálya

	18.
	09.00-12.30

09.00-10.30

10.40-12.50

13.10-16.00

16.20-18.30

09.00-13.00

11.00-12.00

12.15-13.30

14.30-16.00
	M6-os autópálya
Mór,
Mór
Bodajk
Fehérvárcsurgó
Sárbogárd

7-es főút

Martonvásár

7-es főút

	19.
	10.30-12.00

14.00-16.30

09:00-11:00

09.00-12.30

13.00-14.00

14.15-15.30

15.45-17.00
	Székesfehérvár

Székesfehérvár

M7-es autópálya

M6-os autópálya

Velence

Velence

Velence

	20.


	11.30-13.00

14.30-18.30

10.00-11.30

14.30-16.00

09.00-10.20

10.30-12.00
13.00-15.00
15.15-17.00

17.10-19.00
	Daruszentmiklós

Daruszentmiklós

Székesfehérvár

7-es főút

Bakonycsernye

Mór
Balinka-Mecsér
Mór

Mór

	21.
	08.30-12.30

15.00-17.00

09.00-15.00

09.00-11.50

13.20-19.00
	M8-as autópálya

Székesfehérvár

1-es főút

Mór
81-es főút

	22.
	10.30-12.00

13.30-17.30

17.00-18:15

08.30-12.30

09.30-11.30

09.00-15.00

09.00-10.30
10.40-11.55

13.20-16.00

16.20-19.00

11.00-12.15

13.30-14.45

15.00-16.00
	64-es főút

64-es főút

M7-es autópálya
M6-os autópálya
Székesfehérvár
811-es főút

Mór
Mór
81-es főút
Mór
Velence
Pázmánd
Kápolnásnyék

	23.
	11.30-13.00

15.00-18.00

12.00-18.00
10.00-12.00
13.20-19.00
10.00-11.15
11.30-12.45
14.40-16.00
	61-es főút
64-es főút
M6-os autópálya
Székesfehérvár
81-es főút
Velence
Sukoró
Pákozd

	24.
	11.30-13.30

15.00-19.00

09:00-11:00
13.00-17.00

13.00-16.00
16.10-19.00
	Daruszentmiklós

Daruszentmiklós

M7-es autópálya
M1-es autópálya
81-es főút

81-es főút

	25.
	10.30-12.00

13.30-17.00
09.00-12.00
14.00-15.15
15.30-16.30
16.45-18.00
	Felsőkörtvélyes

Felsőkörtvélyes

M8-os autópálya
7-es főút
7-es főút
7-es főút

	26.
	09.00-10.30

10.40-12.00
13.20-16.00
16.15-19.00

10.00-14.00
	Mór

Mór

Bodajk

81-es főút

63-as főút

	27.
	10.00-12.00

09.15-11.00

14.00-15.00

15.15-16.30

16.45-18.00
	M7-es autópálya

Székesfehérvár

Pázmánd

Kápolnásnyék

Velence



	28.
	09.00-12.00
13.00-15.00
09.00-11.50

13.20-19.00
	M6-os autópálya
Székesfehérvár
Mór
81-es főút

	29.
	10.30-12.00

13.30-17.30

13.30-15.30

09.00-12.00

15.00-17.00

09.00-15.00

09.00-10.30

10.40-11.50

13.00-15.30
15.45-19.00
10.00-11.00
11.15-12.30
14.00-15.30
	Mezőszilas

Cece

M7-es autópálya
M6-os autópálya
Székesfehérvár,
1-es főút
Bodajk
Fehérvárcsurgó
Bakonycsernye
Mór
7-es főút
Velence
Kápolnásnyék


	30.
	09.00-12.00

14.00-16.00

09.00-11.50

13.20-19.00

12.00-16.00

11.00-12.00

12.15-13.30

14.30-16.00
	M6-os autópálya
7-es főút Székesfehérvár
Mór
81-es főút
64-es főút
7-es főút
Martonvásár

7-es főút

	
	
	


Székesfehérvár, 2008. március 25.

Szabó Katalin

FM RFK Sajtóreferens   

